РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЧАСТЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 20.03.2020г.                                    с. Счастливое                              № 1

Об итогах исполнения бюджета Счастливенского

сельского поселения за 2019 год.

            Рассмотрев итоги исполнения бюджета Счастливенского сельского

поселения за  2019 год, Совет Счастливенского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.Прилагаемую информацию об итогах исполнении бюджета

Счастливенского сельского поселения за 2019 год  утвердить согласно

приложению №1.

              2.Рекомендовать главе администрации Счастливенского сельского

поселения обеспечить полноту сбора местных налогов и других доходов от

использования имущества, находящегося в муниципальной собственности.

              3.Утвердить отчет о расходах и численности муниципальных

служащих органа местного самоуправления  согласно приложению № 2.

            4. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Прикубанья».

 Глава Счастливенского

 сельского поселения                                                        Н.А-А. Умаров

.

                                                                                                                             Приложение № 1 к решению Совета

                                                                                                                                                Счастливенского СП от 20.03.2020г. № 1

                                                                                                                                        «Об итогах исполнения бюджета

                                                                                                                                         Счастливенского сельского

                                                                                                                                         поселения за 2019год»

                                                                    Исполнение бюджета по доходам  за 2019год.

№

п/

п

Наименование

показателя

Код дохода  Утвержде

н.

бюджетн

ые

назначен

ия

тыс.рубле

й

Исполне

но

тыс.руб.

Исполнение

Назначений(-+)

тыс.р.   %

1 Налогов. дох.

 Подоходный налог(ндфл) 18210102021011000110 540,0 647,7 -107,7 120

 Единый сельхоз. налог 18210503000011000110 90,0 69,5 20,5 77,2

 Имущественный налог 18210601030101000110 292,0 104,7 187,3 35,8

 Земельный налог 18210606043101000110 1300,0 1129,8 170,2 86,9

 Итого по налогам и сбор  2222,0 1951,7 270,3 87,8

2 Доходы от собственн.

 от выполнения опр.функц 30111502050100000140 15,0 3,7 11,3 24,7

 Итого доходов от собст.  15,0 3,7 11,3

3 Прочие безв.поступл

 Прочие безв.на благоуср. 30111701050100000180  90,2 -90,2

 Итого проч.поступлен.   90,2 -90,2

4 Безвозмезд.поступления

 Дотация на вырав.бюдж. 30120201501100000150 3726,9 3726,9  100

 Дотация на сбалансир. 30120201502100000150 300,0 300,0  100

 Субвенция ВУС 30120235118100000150 206,0 206,0  100

 Субвенция вып опр.полн 30120230024100000150 336,9 336,9  100

 Субсидия на

подн.отр.рультуры

30120225519100000150 34 000,0 34000,0  100

 Субсидия на

благоустр.гор.среды

30120225555100000150 5960,0 5960,0  100

 Прочие безвозм.трансф. 301 2024999910 0000150 20,0 20,0  100,0

 Прочие безвозм.поступл. 30120290024100000150 13,6 3,3 10,3 24,1

 Итого безвомездн.пост.  44563,4 44553,1 19,3 99,9

 ВСЕГО ДОХОДОВ  46800,4 46598,7 210,7 99,5

                                                            Исполнение бюджета по расходам за 2019год.

№

п/

п

Наименование

показателя

Код расхода  Утверж

д.

Бюдж.

назначе

ния

тыс.руб

лей

Исполне

но

тыс.руб.

Исполнение

Назначений(- +)

тыс.р. %

1 Аппарат управления 31010400000000000000000

 Заработная плата 30101049990000110121211 1182,0 1154,0 28,0 97,6

 Отчисления от зарплаты 30101049990000110129213 356,9 354,2 2,7 98,5

 Услуги связи 30101049990000110244221 56,2 55,5 0,7 98,7

 Коммунальные услуги 30101049990000110244223 48,2 33,1 15,1 68,6

 Услуги по сод.имущества 30101049990000110244225 62,1 51,2 10,9 82,4

 Прочие услуги по догов. 30101049990000110244226 84,0 83,6 0,4 99,4

 Прочие расходы 30101049990000110850290 100,0 83,6 16,4 72,9

 Увеличение стоим.м.запа 30101049990000110244340 120,5 106,2 14,3 88,1

 Итого по аппарату упр.  2009,9 1921,4 88,5 95,6

2 Глава администрации 30101040000000000000000

 Заработная плата 30101049990000120121211 395,0 376,2 18,8 95,2

 Отчисления от зарплаты 30101049990000120129213 119,3 116,1 3,2 97,3

 Итого по глав  514,3 492,3 22,0 95,7

3 Резервный фонд 30101110000000000000000

 Прочие расходы 30101119990000270870290 59,0 - 59,0 -

 Итого резервный фонд.  59,0 - 59,0 -

4 Прочие фонды 30101130000000000000000

 Увеличение стоим.м.запа 30101113321000000244340 6,0 - 6,0 -

 Итого по фондам  6,0  6,0 -

5 ВУС 301020300000000000000

 Заработная плата 30102039990051180121211 136,6 136,6  100

 Отчисления от зарплаты 30102039990051180129213 41,4       41,4  100

 Увеличение стоим.м.запа 30102039990051180244340 28,0  28,0  100

 Итого  ВУС  206,0   100

6 Прогр.занятости

населения

30104010000000000000000

 Прочие услуги по догов. 30104019990000100244226    12,1 1,8 10,3 14,9

 Прочие услуги по догов. 30104019990000400244226    1,5 1,5  100

 Итого  Прогр.ЗН  13,6 3,3 10,3 24,3

7 Субсидии по вып.доход. 30105020000000000000000

 Субсидии неком орг. 30105029990066600811242 336,9 336,9  100

 Итого субсидий  336,9 336,9  100

8 Благоустройство сел 30105030000000000000000

 Уличное освещение 30105039990000520244223 828,9 794,5 34,4 95,8

 Услуги по сод.имущества 30105039990000520244225 544,9 531,7 13,2 97,6

 Прочие услуги по догов 30105039990000550244226 484,4 484,4  100

 Увеличение стоим.осн.с-в 30105039990000550244310 61,0 61,0  100

 Увеличение стоим.м.запа 30105039990000550244340 418,3 418,3  100

 Итого благоустройству  2337,5 2289,9 47,6 97,9

9 Строительство парка по

прогр.благ.гор.терр.

3010503000000000000000

 Строительство парка ФБ 3010503081F255550244310 5900,4 5900,4  100

 Строительство парка РБ 3010503081F255550244310 59,6 59,6  100

 Строительство парка МБ 3010503081F255550244310     119,2 119,2  100

 Итого по стр.-ву  6079,2 6079,2  100

10 СДК 3108010000000000000000

 Заработная плата 30108019990000610111211 371,5 371,5  100

 Отчисления в фонды 30108019990000610119213 133,9 133,9  100

 Коммунальные услуги 30108019990000610244223 43,6 43,6  100

 Услуги по сод.имущества 30108019990000610244225 236,4 236,4  100

 Прочие услуги по догов 30108019990000610244226 169,8 169,8  100

 Увеличение стоим.м.запа 30108019990000610244340 6,9 6,9  100

 Итого СДК     962,1     962,1  100

11 Библиотеки 30108010000000000000000

 Заработная плата 30108019990000620111211 265,4 260,1 5,3 98,0

 Отчисления в фонды 30108019990000620119213 88,2 88,2  100

 Прочие услуги по догов 30108019990000620244226 7,5 7,5  100

 Итого библиотеки  361,1 355,8 5,3 98,5

12 Расходы на строит.ДК 30108010000000000000000

 Строительство ДК 3010801031А155190414310 32300,0 32300,0  100

 Услуги по пров.стр.кон 3010801031А155190414310 1700,0 1700,0  100

   Итого строит.ДК  34000,0 34000,0  100

 ВСЕГО РАСХОДОВ

 46885,6 46646,7 247,8

 Результат исполнения

бюджета  (дефицит /

профицит)

 -85,2 -48,5

                                                                                                                                  Приложение № 2 к решению Совета

                                                                                                                                                Счастливенского СП от 20.03.2020г. № 1

                                                                                                                                        «Об итогах исполнения бюджета

                                                                                                                                         Счастливенского сельского

                                                                                                                                         поселения за 2019год»

Расходы и численность работников местного самоуправления Счастливенского

сельского поселения за 2019г.

Наименование показателя Численность

утверждено

штатных

единиц

Численность

фактически

замещено

штатных

единиц

Утверждено по

смете заработная

 плата лиц,

замещающих

должности

муниципальной

службы, тыс. руб

Фактически за

отчетный период

заработная плата

 лиц, замещающих

должности

 муниципальной

службы, тыс. руб.

Высшие должности

муниципальной службы,

из них:

2 2 744,2        732,7

Глава администрации 1 1 387,7         376,2

Зам. Главы администрации 1 1 356,5          356,5

Главные должности

муниципальной службы

1 1 303,4          295,0

Старшие должности

 муниципальной службы

2 2 357,9          331,0

Младшие должности

 муниципальной службы

                    1                     1                      171,5         171,5

ВСЕГО                  6          6                      1577,0        1530,2